
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO

CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO
AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PRESENCIAL Nº 2/2024

OBJETO:Contratação de agência de propaganda para
prestação de serviços de publicidade, para atender às
necessidades da Câmara Municipal de Pato Branco, de acordo
ao constante neste termo.
PREÇOS MÁXIMOS: R$ 177.211,32 (cento e setenta e sete e
sete mil, duzentos e onze reais e trinta e dois centavos)
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Técnica e Preço.
FORMA DA SESSÃO: PRESENCIAL
ENTREGA DOS ENVELOPES Nº 1, 2, 3 E 4: Das 14 horas
até 15 horas do dia 30/1/2025.
LOCAL DA ENTREGA DOS ENVELOPES: na sede da
CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO, SALA DE
REUNIÕES, RUA ARARIBOIA, 491, CENTRO, CEP 85.501-
262, PATO BRANCO, PARANÁ.
DATA DA PRIMEIRA SESSÃO PÚBLICA: 30 de janeiro de
2025, às 15h15min.
LOCAL DA PRIMEIRA SESSÃO PÚBLICA: na sede da
CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO, SALA DE
REUNIÕES, RUA ARARIBOIA, 491, CENTRO, CEP 85.501-
262, PATO BRANCO, PARANÁ.
O Edital pode ser obtido no site www.patobranco.pr.leg.br,
através do menu TRANSPARÊNCIA/AVISOS E EDITAIS DE
LICITAÇÃO, no site https://www.gov.br/compras, https://
https://www.gov.br/pncp/pt-bre junto ao Setor de Licitações, na
Câmara Municipal de Pato Branco, no horário de expediente.
Outras informações pelo e-mail licitacao@patobranco.pr.leg.br.
Pato Branco, 29 DE OUTUBRO DE 2024.
 
DANIELI BOLZAN -
Presidente da Comissão Especial de Contratação. 

Publicado por:
Danieli Bolzan

Código Identificador:4CFF634F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 30/10/2024. Edição 3143
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


